
Republika c
Ilepublika Kosova - public of I(o

Komuna e
Opdtina Pri5tina -Mu

N€ baze te nenit 72, paragrafi 72,2, shkronj
lokale ("Gazeta zyftare e Repubtikes se K
paragrafi 33.2, shkronja b, nenit 24, para
Prishtinds, 01.. nr. 110 - 391, te dt. 25.02.
mbledhjen c. mbajtur m€ 10.05.2A22, mira

I. MIRAT'OI{IIT Vendimi per sh
miratimin e pakos ekonomike
0088887 /20, i dt. 77.06.2020.

Sipas pikds I tO ketijvendimi,
lartcekur, respektivisht programi
nd€rmarrjet e vogla dhe t€
deshmuar humbjet e shkaktuara

III. Me hyrjen ne fuqi t6 ketij v
ndryshimin e Vendimit per
" Prishtinn 2" , me nr. 01-030/01-1

V.

IV. PEr zbatimin e ketijvendimi do

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 di

Financave e Komun€s se Prishtin

Ministris6 se Administrimit te
n€ ueb-faqen e Komun6s.

I(UVI]NDT I KOMUN}JS Sii PRISIII'IN
01 -03 0/01 -1035 47 / 22, mi T2.05.2022
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emergjentekos ekonomike
.07.2021.
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